*Oratio.* Exaudi, Domine, preces nostras, et contentium tibi parce peccatis, ut quem conscientie reatus accusat, indulgentia tuæ propitiacionis absolvat. Per.

*Alia oratio.* Deus, humani generis benignissimus conditor, qui hominem invidia diaboli ab æternitate dejectum unici Filii tui sanguine redemisti, vivifica hunc famulum tuum, quem tibi nullatenus mori desideras, et qui non derelinquis devium, assume correctum; moveant pietatem tuam, quæsumus, Domine, hujus famuli tui lacrymosa suspiria, tu ejus medere vulneribus, tu jacenti manum porrige salutarem, ne Ecclesia tua aliqua sui corporis portione vastetur, ne grex tuus detrimenta sustineat, ne de familiæ tuæ damno inimicus exultet, ne regatum lavacro salutari mors secunda possideat. Tibi ergo preces supplices effundimus, tu parce contenti, ut sic in hac mortalitate sua peccata debeat, qualiter in tremendi judicii die sententiam damnationis æternæ evadat, et nesciat quod terret in tenebris, quod stridet in flammis, atque ab erroris via ad iter reversus justitiæ nequaquam ultra vulneribus saucietur, sed integrum sit ei et perpetuum, et quod gratia tua contulit, et quod misericordia reformavit. Per eundem.

*Hic sacerdos interroget infirmum, si vult accipere unctionem. Cum responderit: Volo, tunc faciat ei confessionem. Sacerdos ungat eum, visum et cæteros sensus, dicendo: Deus, in nomine tuo, Deus in adiutorium. Psal. Beati immaculati. Per istam unctionem, et suam piissimam misericordiam indulgeat tibi Dominus quidquid peccasti per visum. Per*

istam unctionem, etc., peccasti per auditum. Per istam unctionem, etc., peccasti per gustum. Per istam unctionem, etc., peccasti per odoratum. Per istam unctionem, etc., peccasti per tactum. Per istam unctionem, etc., peccasti per ardorem libidinis. Per istam unctionem, etc., peccasti per incesum pedum.

*Deinde lavet sacerdos manus suas et dicat:*

Salvum fac servum tuum, Deus meus. Esto ei, Domine, turris. A facie inimici. Mitte ei, Domine, auxilium de sancto. Et de Sion. Nihil proficiat inimicus. Et filius iniquitatis. Domine, exaudi orationem. Et clamor. Dominus vobiscum. Et cum spiritu.

*Oratio.* Omnipotens sempiternæ Deus, qui per beatum Jacobum apostolum tuum nos docuisti: Infirmum quis in vobis? inducat presbyteros Ecclesiæ, et orent super eum, ungentes eum oleo in nomine Domini, et oratio ejus fidei salvabit infirmum, et allevabit eum Dominus, et si in peccatis sit, dimittentur ei, te supplices exoramus, ut hic famulus tuus per mysterium nostræ unctionis donum tuæ sanctæ pietatis, peccatorum suorum veniam consequi, et ad vitam æternam venire mereatur. Per.